
Ředitelka Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace, 
v souladu s § 34, zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů 

organizuje ve spolupráci se zřizovatelem, městem Kláštercem nad Ohří 

 

ZÁPIS DĚTÍ 
do mateřské školy 

pro školní rok 2021/2022 
 

UPOZORNĚNÍ 
 

Zápis je povinný pro děti narozené od 01.09.2015 do 31.08.2016, 
které mají místo trvalého pobytu v Klášterci nad Ohří, pokud již v mateřské škole nejsou 
zapsáni, zároveň se k zápisu dostaví i děti s odloženou školní docházkou, pokud nejsou 

žáky přípravné třídy základní školy. 
 

Porušení povinnosti přihlásit dítě k zápisu ve stanovené době lze postihnout podle zákona 
561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů jako přestupek. 
 

Z Á P I S  SE  B U DE  K O N AT  V E  DN E C H : 
  

3. května – 14. května 2021 
  

 
Zápis proběhne podáním Žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání, 

a to těmito způsoby: 
 
1. zasláním do datové schránky MŠ: ktaksuk 

2. zasláním e-mailem s elektronickým podpisem na adresy jednotlivých 
detašovaných pracovišť: lipova@ms-klasterec.cz, dlouha@ms-klasterec.cz, 
skolni@ms-klasterec.cz, lesni@ms-klasterec.cz, soubezna@ms-klasterec.cz  

3. zasláním poštou na adresy jednotlivých pracovišť: MŠ Lípová 570/ MŠ Dlouhá 
540/ MŠ Školní 518/ MŠ Lesní 545/ MŠ Souběžná 205, 431 51 Klášterec nad Ohří 

4. osobním podáním - vhozením do schránky umístěné na každé jednotlivé 
budově MŠ. 

 
Žádost doručte spolu s kopií rodného listu dítěte a kopií očkovacího průkazu spolu 
s vyplněným čestným prohlášením k očkování (očkování se týká dětí do 5 let věku). 

 
 

Děti, pro které není zápis povinný, se přijímají do naplnění kapacit jednotlivých 
mateřských škol. 


